
日1寺

場所

: 2011年 2月 22日 (火 )18:45～

: 総合病院国保旭中央病院 3号館5階大講堂

千葉県旭市イの 1326番 地  電話 0479-63-8111

情報提供
「オルメサルタンメドキソミル/アセ

゛
ルニシ

゛
ヒ

0ン

配含錠ついて」
第一三共株式会社

座長:総合病院回保旭中央病院
TQMセンター室長 松永 高志 先生

特別講演

『 クリニカルバス専任ナースとしての役害Jと夢』

山形県立中央病院 クリニカJレパスマネージャー 今野 美雪 先生

『 リアルタイムなデータベース化を実現した

三原皮膚科

脳卒中地域連携パス』

院長 三原 ―郎 先生

当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただい
たご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させて
いただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※ 当日は軽食をご用意 しております。


